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Rapport om aktuella informationsinsatser 
 
De två första veckorna i januari har förvaltningen använt stadens informationstavlor för att 
upplysa medborgarna hur man handskas med julgranen. Denna information har också gått ut 
via stadsdelsförvaltningar, stadens informationsspalt i lokalpressen och på förvaltningens 
hemsida. Mediekontakter ha också tagits i denna fråga vilket har resulterat i artiklar i 
lokalpress och inslag lokalradio. 
Förvaltningens nya grafiska profil har börjat användas i nyproduktion av 
informationsmaterial. Hittills har sopsorteringsguiden, en folder om farligt avfall samt en 
folder om matavfallsinsamlingen i Hammarby Sjöstad tagits fram med den nya profilen 
(bifogas). Sopsorteringsguiden distribueras till stadsdelar och till medborgare direkt vid 
förfrågan. Foldern om farligt avfall distribueras till färghandlare och stadsdelar. 
I början av februari kommer en folder folder om matavfallsinsamlingen i Hammarby Sjöstad 
att distribueras till de boende i området. Syftet med utskicket är att återkoppla vad 
insamlingen i Sjöstaden ger, påminna nyinflyttade om matavfallsutsortering samt att upplysa 
dem om att matavfallspåsar kan hämtas i GlashusEtt. 
När den nya soptaxan nu är tagen kommer ett erbjudande gå ut till stadens villaägare om att 
teckna abonnemang om tvåveckorshämtning med kärl (exempel på brev bifogas). Ett urval av 
villakunderna kommer dessutom att få erbjudande om utsortering av matavfall.  
Den årliga broschyren till alla villaägare sänds ut i slutet av januari. Den innehåller den nya 
taxan, information om tvåveckorshämtning samt utökad information om utsortering av 
förpackningar och tidningar (tryckt exemplar delas vid nästa nämndmöte). 
Den årliga broschyren med nya taxan till fastighetsägare och verksamheter sänds ut i slutet av 
januari. Den har samma innehåll som 2004 års broschyr förutom mer information om 
fastighetsnära källsortering samt information om investeringsstödet (tryckt exemplar delas vid 
nästa nämndmöte). 
 
Det första nyhetsbrevet för året kommer ut i februari. 
En annons planeras i lokalpressen (med tyngdpunkt på lokalpressen i Bromma) där vi 
schematiskt via illustrationer förklarar vad en modern återvinningscentral är, hur den fungerar 
och vad den fyller för syften.  
Förvaltningen håller på att ta fram ett informationsmaterial som skall distribueras direkt till 
lägenhetsboende. Detta skall vara ett material som på ett enkelt sätt förklarar stadens 
avfallshantering och vad som händer med soporna, berättar om hur utsortering ska gå till, har 
ett utförligt kapitel om förpackningar och tidningar och ger praktisk information om 
grovavfall och farligt avfall. Detta materials syfte är att höja kunskapen om stadens 
avfallshantering och öka motivationen för utsortering. Lägenhetsboende är en grupp 
medborgare som förvaltningen inte har vänt sig till direkt tidigare, utan har gått via 
bostadsrättsföreningar och fastighetsägare. Distributionen är planerad till början av mars. 
Annonser om den mobila miljöstationen är inbokade i lokalpressen från och med januari 
eftersom bilen nu börjar sitt hämtschema. Förvaltningen trycker även upp schema som 
distribueras till stadsdelar, färghandlare, fastighetsägare och bibliotek. Även medborgare får 
schemat vid förfrågan. (skisser bifogas) 
 


